
K prodeji, Rodinný dům, 117 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240044 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané rekreační oblasti, která
se nachází pět minut pěší chůze od Sečské přehrady v obci
Hoješín. Celková plocha nemovitosti je 4061 m2. Dá se využít k
chovu domácích zvířat. Na zastavěné ploše o rozloze 747 m2 je
rodinný dům, stodola a dílna, která se nachází v samostatném
objektu. V současné době se využívá rodinný dům o dispozici 4+1
s užitnou plochou 117 m2. Po částečné rekonstrukci vznikl také
nový obytný prostor, který máte možnost dokončit podle vlastních
představ a využít tak nově vznikající obytnou plochu o 110 m2.
Nabízí se využití k bydlení pro velkou rodinu, nebo po úpravách i
jako investice k rekreačnímu ubytování a podnikání u přehrady
Seč. Umístění je v klidné lokalitě a zaručuje bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu tří kilometrů. Je to vhodná
investice do vaší budoucnosti, ale také příležitost vytvořit si klidný
domov s možností podnikatelského záměru. S nejvýhodnějším
financováním vám poradí naši specialisté.

ID inzerátu ESO: 4240044
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870568
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 117 m2
Plocha pozemku: 4061 m2
Kód zakázky: 870568

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Hrabovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


